变更为合肥协鑫集成新能源科技有限公司，募投项目名称变更为“合肥协鑫集成 2.5GW 叠瓦组件项目”。

3、公司于 2021 年 1 月 25 日召开第四届董事会第六十一次会议及第四届监事会第三十一次会议及 2021 年

2 月 10 日召开公司 2021 年第二次临时股东大会、第五届董事会第一次会议及第五届监事会第一次会议，

选举朱共山先生、罗鑫先生、孙玮女士、生育新先生、东方女士、胡泽淼先生为公司第五届董事会非独立

董事，选举王青先生、王清友先生、任建标先生为公司第五届董事会独立董事，其中选举朱共山先生为公

协鑫集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

47

司董事长。选举梁文章先生、张强先生为第五届监事会股东代表监事，公司职工代表大会推举孙国亮先生

为第五届监事会职工代表监事，其中选举梁文章先生为监事会主席。聘任张坤先生为总经理、方建才先生

为副总经理兼财务总监、马君健先生为副总经理兼董事会秘书。同时根据公司战略调整，公司将法定代表

人由董事长担任变更为总经理担任。

4、2021 年 3 月 12 日，公司召开第五届董事会第二次会议及第五届监事会第二次会议，审议通过了《关于

使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》，为了提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，在

保证募投项目资金需求的前提下，公司使用不超过人民币 35,000 万元闲置募集资金临时补充流动资金，使

用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12 个月，到期前公司将及时、足额将该部分资金归还至募集

资金专户。

5、截至 2021 年 6 月 30 日，控股股东协鑫集团有限公司持有本公司股份 466,030,445 股，其所持公司股份

累计被质押约 466,030,304 股，占其直接持有本公司股份的 100%，占公司总股本的 7.96%。控股股东之一

致行动人营口其印投资管理有限公司持有本公司股份 907,141,700 股，其所持公司股份累计被质押约

833,010,000 股，占其直接持有本公司股份的 91.83%，占公司总股本的 14.23%。控股股东之一致行动人华

鑫集团（营口）有限公司持有本公司股份 520,000,000 股，其所持公司股份累计被质押约 520,000,000 股，

占其直接持有本公司股份的 100%，占公司总股本的 8.88%。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

协鑫集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,252,230 0.14% 773,230,764   437,010 773,667,774 780,920,004 13.34%

 1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 276,923,076   0 276,923,076 276,923,076 4.73%

 3、其他内资持股 5,845,980 0.11% 496,307,688   -31,740 496,275,948 502,121,928 8.58%

  其中：境内法人

持股
0 0.00% 382,461,537   0 382,461,537 382,461,537 6.53%

   境内自然人

持股
5,845,980 0.11% 113,846,151   -31,740 113,814,411 119,660,391 2.04%

 4、外资持股 1,406,250 0.03% 0   468,750 468,750 1,875,000 0.03%

  其中：境外法人

持股
0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
1,406,250 0.03% 0   468,750 468,750 1,875,000 0.03%

二、无限售条件股份 5,075,019,273 99.86% 0   -436,610 -436,610 5,074,582,663 86.66%

 1、人民币普通股 5,075,019,273 99.86% 0   -436,610 -436,610 5,074,582,663 86.66%

 2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

三、股份总数 5,082,271,503 100% 773,230,764   400 773,231,164 5,855,502,667 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

协鑫集成科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

1、经中国证券监督管理委员会《关于协鑫集成科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2020]1763 号）核准，公司获准发行人民币普通股（A 股）股票 773,230,764 股，发行价格为每股人民币

3.25 元，募集资金总额为 2,512,999,983.00 元，减除发行费用后，募集资金净额为 2,491,617,907.65 元。上

述募集资金到位情况已经苏亚金诚会计师事务所(特殊普通合伙)验证，并于 2021 年 1 月 6 日出具了苏亚验

[2021]2 号《验资报告》。本次非公开发行的新增股份已于 2021 年 1 月 18 日在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完毕股份登记托管手续，并于 2021 年 1 月 25 日上市。

2、2021 年 2 月 8 日，公司召开第四届董事会第六十四次会议及第四届监事会第三十二次会议，审议通过

了《关于第一期股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二期行权及解除限售条件成就的议案》，

鉴于公司第一期股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个行权期行权条件及解除限售期可解

除限售条件已经成就，公司董事会同意预留授予股票期权的 12 名激励对象在第二个行权期可行权 126.9 万